

Świętajno, dnia 16.08.2021 r.

Zamawiający:
GMINA ŚWIĘTAJNO
powiat szczycieński
ul. Grunwaldzka 15
12-140 ŚWIĘTAJNO

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Piasutno”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy kwota 200 000,00 złotych dotyczy każdej roboty z osobna, czy jest to łączna kwota wykonanych robót?

Odpowiedź:

Uprzejmie informujemy, że kwota 200 000,00 złotych dotyczy łącznie wykonanych robót polegających na budowie, przebudowie lub rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków.

Pytanie 2:

Czy roboty polegające na rozbudowie, budowie i przebudowie kanalizacji sanitarnej w których nie wykonano przepompowni spełniają ten warunek?

Odpowiedź:

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ust. II pkt. 5 SWZ warunkiem udziału w postępowaniu jest wykonanie terminowo co najmniej dwóch robót budowlanych na kwotę minimum 200 000,00 złotych, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, tj. co najmniej dwóch zadań polegających na budowie, przebudowie lub rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób terminowy, należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. W związku z powyższym rozbudowa, budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej w których nie wykonano przepompowni ścieków nie będzie spełniała postawionego przez Zamawiającego warunku.

Pytanie 3:

Czy roboty polegające na rozbudowie, budowie i przebudowie kanalizacji deszczowej z przepompownią ścieków spełniają ten warunek?

Odpowiedź:

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ust. II pkt. 5 SWZ warunkiem udziału w postępowaniu jest wykonanie terminowo co najmniej dwóch robót budowlanych na kwotę minimum 200 000,00 złotych, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, tj. co najmniej dwóch zadań polegających na budowie, przebudowie lub rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób terminowy, należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. W związku z powyższym rozbudowa, budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej z przepompownią ścieków nie będzie spełniała postawionego przez Zamawiającego warunku.


WÓJT
dr Alicja Kolańska

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu